住　所

年 月 日
氏　名

Ｔ

消費税(10％) TEL:

下記の通り請求いたします。
　現場名

備考

■振込銀行 銀行 支店

■口座情報 口座種別：普通・当座

■口座名義

登録番号

請　　求　　書

承
認
印

口座番号：

工
種

株式会社いわもと開発　御中

支払決定金額

コードNo.

FAX:

残額

査定額

契約金額

総出来高金額

前回まで領収金額

今回請求金額

社長 工事部長 担当 経理

査定印

印

◆税抜き金額にてご記入下さい。

◆請求書の作成は、各現場ごととして下さい。
◆月末締切、翌月10日必着でお願い致します。

◆代表社印を押印して下さい。
◆注文書を受領している場合は、コードNo.(8桁)を記入して下さい。
◆契約金額がない場合は、総出来高金額及び今回請求金額の両方を必ずご記入下さい。

 ◆色付き部分をご記入下さい。
 ◆モノクロ印刷可